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EXPEDIENT
E-01101-2017-001090-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 30 places Tècnic/a Gestió Administració General. Qualificacions 4t exercici,
suma total qualificacions exercicis i proposta nomenament torn lliure.

ANUNCIO

CALIFICACIONES CUARTO EJERCICIO (TRADUCCIÓN)

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

CORREDOR CERVIGON JOAQUIN ......601Q 2,05

GIL LOPEZ BIBIANA ......094Q 2,1

* MARCH SORIANO ENCARNACION ......448C 2,6

SAUCO IZQUIERDO JAVIER ......255L 4,25

VERDEJO SORIANO MARIA PILAR ......193C 2,7

TURNO LIBRE

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

ALCANTARA FENOLLOSA MARIA LUISA ......775S 3,05

ARGUDO JIMENEZ CAROLINA ......961S 4,7

BENITO GONZALEZ OSCAR ......525W 4,35

CALVO PERALVO EVA ......535K 3,65

CARRENO GUMBAU MANUEL ......163W 3,3

DE LA IGLESIA JORDAN M JOSE ......857G 3,95
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DOMINGO MORON ALEJANDRO ......611A 3,65

ESTEVE FERRER SILVIA ......767B 2,45

FERNANDEZ SUAREZ ANA ......953X 3,25

FERRERO NAVARRO ELISA TERESA ......393D 3,6

GALARRAGA MARTINEZ LOURDES ......700H 3,75

GARCIA ERES SANDRA ......001S 2,7

GIMENEZ COLAS MARIA PILAR ......949K 3,95

JIMENEZ MARIN MARIA JOSE ......226R 2,95

JURADO DUEÑAS INES MARIA ......079H 2,95

LIROLA MATEU PABLO ......509R 2,8

LLAVADOR PIQUERAS PABLO ......871E 2,7

LLORENS MAS RAUL ......969G 2,55

LORENTE PEREZ RAQUEL ......690H 4,2

MARIN MARCO MARIA ANGELES ......325K 3,8

MARTIN MARTIN-DOIMEADIOS INMACULADA ......121G 4,2

MARTINEZ RAGA CARLOS ......291B 3,95

MOLINA AGUSTI FLOR MARIA ......020Y 3,55

MONLEON TOMAS JUAN JOSE ......817G 3,05

MONTO PLAZA ENRIQUE ......657N 3,85

MONZO GREGORI FRANCISCA ......139A 3,9

MORATALLA NAVARRO ADORACION ......414G 2,05

NOVELLA LORENTE MARGARITA ......846T 2,45

OLMO LOPEZ FERNANDO ......530Y 3,75

ORON ALABAU ROSA ......509Z 2,7
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PERALES TORTOSA CARLOS VICENTE ......385W 2,65

PUCHOL ORIENT MARIA BELEN ......620X 3,35

REYES POUSSARD CAROLINA ......401R 2,25

ROBRES CORREDOR PASCUAL ......011D 2,85

SABORIT GISBERT MARIA SOLEDAD ......201Z 2,35

SANCHEZ CHAPARRO JOSE ......107R 3

SAPINA FERRER MARTA ......424C 3,95

SIRVENT AGULLO EVA GLORIA ......323S 3,85

VAZQUEZ CARRASCO M. DOLORES ......584V 3,3

Se concede al personal aspirante que figura en la relación precedente, el plazo de 5 días

contados a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentación de

alegaciones, si se estima oportuno.

Sumadas las calificaciones obtenidas por las y los aspirantes en el proceso selectivo,

resulta lo siguiente:

TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

APELLIDOS, NOMBRE Ejer_1 Ejer_2 Ejer_3 Ejer_4 TOTAL

CORREDOR CERVIGON, JOAQUIN 8,489 7,2 5 2,05 22,739

GIL LOPEZ, BIBIANA 6,844 6,5 5,5 2,1 20,944

MARCH SORIANO, ENCARNACION 8,222 7,2 6 2,6 24,022

SAUCO IZQUIERDO, JAVIER 8,444 5 5,5 4,25 23,194

VERDEJO SORIANO, MARIA PILAR 7,644 6 5,5 2,7 21,844

 Se concede al personal aspirante que accede por el turno deCOMUNICACIÓN.-

promoción interna, el plazo de 10 días hábiles, a partir de la publicación del presente anuncio,

para que aporte en instancia relación de méritos alegados autobaremándose los mismos   de

conformidad con lo señalado en la base 13 de las que rigen la convocatoria.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

Y
q
6
 x

6
a0

 r
yd

2
 u

2
8
i 
T
j7

/ 
8
tg

9
 R

o
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/03/2019 ACCVCA-120 501844175354834702
PRESIDENTE TRIBUNAL MANUEL LATORRE HERNANDEZ 14/03/2019 ACCVCA-120 6922173864201278647

ANUNCIO

4/8

TURNO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE Ejer_1 Ejer_2 Ejer_3 Ejer_4 TOTAL

ALCANTARA FENOLLOSA, MARIA LUISA    8,604 6 5,5 3,05 23,154

ARGUDO JIMENEZ, CAROLINA            7,478 6 6 4,7 24,178

BENITO GONZALEZ, OSCAR               7,658 5 8,5 4,35 25,508

CALVO PERALVO, EVA 6,937 5 7,5 3,65 23,087

CARRENO GUMBAU, MANUEL 6,532 6,25 5 3,3 21,082

DE LA IGLESIA JORDAN, M JOSE 6,036 5,75 7,5 3,95 23,236

DOMINGO MORON, ALEJANDRO 5,27 5,25 7 3,65 21,17

ESTEVE FERRER, SILVIA 6,351 6,5 5 2,45 20,301

FERNANDEZ SUAREZ, ANA 6,486 7,25 5 3,25 21,986

FERRERO NAVARRO, ELISA TERESA 8,198 5,75 5 3,6 22,548

GALARRAGA MARTINEZ, LOURDES 6,486 6 5,5 3,75 21,736

GARCIA ERES, SANDRA 6,081 5,75 6,5 2,7 21,031

GIMENEZ COLAS, MARIA PILAR 5,405 6,75 7 3,95 23,105

JIMENEZ MARIN, MARIA JOSE 8,108 6 9 2,95 26,058

JURADO DUEÑAS, INES MARIA 5,315 5,25 5 2,95 18,515

LIROLA MATEU, PABLO 5,496 5,5 5 2,8 18,796

LLAVADOR PIQUERAS, PABLO 5,496 5,5 5 2,7 18,696

LLORENS MAS, RAUL 6,261 8 7 2,55 23,811

LORENTE PEREZ, RAQUEL 5,18 7 7 4,2 23,38

MARIN MARCO, MARIA ANGELES 7,748 7,5 7 3,8 26,048

MARTIN MARTIN-DOIMEADIOS, 7,207 7,25 5 4,2 23,657

MARTINEZ RAGA, CARLOS 6,757 5 5 3,95 20,707
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MOLINA AGUSTI, FLOR MARIA 6,577 5,75 7,2 3,55 23,077

MONLEON TOMAS, JUAN JOSE 6,757 6 5,75 3,05 21,557

MONTO PLAZA, ENRIQUE 7,838 7 6,7 3,85 25,388

MONZO GREGORI, FRANCISCA           6,802 7 5,8 3,9 23,502

MORATALLA NAVARRO, ADORACION 6,396 6,25 6,2 2,05 20,896

NOVELLA LORENTE, MARGARITA           6,126 7,25 6,8 2,45 22,626

OLMO LOPEZ, FERNANDO 6,532 5 5 3,75 20,282

ORON ALABAU, ROSA                8,243 5,75 5 2,7 21,693

PERALES TORTOSA, CARLOS VICENTE    6,802 6,5 6 2,65 21,952

PUCHOL ORIENT, MARIA BELEN         7,432 5,25 6,8 3,35 22,832

REYES POUSSARD, CAROLINA            5,811 5,5 6,5 2,25 20,061

ROBRES CORREDOR, PASCUAL             7,478 7 5 2,85 22,328

SABORIT GISBERT, MARIA SOLEDAD       7,658 5 5 2,35 20,008

SANCHEZ CHAPARRO, JOSE 7,973 6 5 3 21,973

SAPINA FERRER, MARTA 7,252 9,5 6,4 3,95 27,102

SIRVENT AGULLO, EVA GLORIA 7,613 5 6,5 3,85 22,963

VAZQUEZ CARRASCO, M. DOLORES 8,243 5,25 5 3,3 21,793

De no producirse reclamación, sugerencia o alegación alguna, y verificadas las

calificaciones obtenidas por el personal aspirante (turno libre), se obtiene el siguiente resultado

por orden de mayor a menor puntuación total obtenida:

APELLIDOS, NOMBRE Ejer_1 Ejer_2 Ejer_3 Ejer_4 TOTAL

SAPIÑA FERRER, MARTA 7,252 9,5 6,4 3,95 27,102

JIMENEZ MARIN, MARIA JOSE 8,108 6 9 2,95 26,058

MARIN MARCO, MARIA ANGELES 7,748 7,5 7 3,8 26,048

BENITO GONZALEZ, OSCAR 7,658 5 8,5 4,35 25,508



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

Y
q
6
 x

6
a0

 r
yd

2
 u

2
8
i 
T
j7

/ 
8
tg

9
 R

o
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/03/2019 ACCVCA-120 501844175354834702
PRESIDENTE TRIBUNAL MANUEL LATORRE HERNANDEZ 14/03/2019 ACCVCA-120 6922173864201278647

ANUNCIO

6/8

MONTO PLAZA, ENRIQUE 7,838 7 6,7 3,85 25,388

ARGUDO JIMENEZ, CAROLINA 7,478 6 6 4,7 24,178

LLORENS MAS, RAUL 6,261 8 7 2,55 23,811

MARTIN MARTIN-DOIMEADIOS, 7,207 7,25 5 4,2 23,657

MONZO GREGORI, FRANCISCA 6,802 7 5,8 3,9 23,502

LORENTE PEREZ, RAQUEL 5,18 7 7 4,2 23,38

DE LA IGLESIA JORDAN, M JOSE 6,036 5,75 7,5 3,95 23,236

ALCANTARA FENOLLOSA, MARIA LUISA 8,604 6 5,5 3,05 23,154

GIMENEZ COLAS, MARIA PILAR 5,405 6,75 7 3,95 23,105

CALVO PERALVO, EVA 6,937 5 7,5 3,65 23,087

MOLINA AGUSTI, FLOR MARIA 6,577 5,75 7,2 3,55 23,077

SIRVENT AGULLO, EVA GLORIA 7,613 5 6,5 3,85 22,963

PUCHOL ORIENT, MARIA BELEN 7,432 5,25 6,8 3,35 22,832

NOVELLA LORENTE, MARGARITA 6,126 7,25 6,8 2,45 22,626

FERRERO NAVARRO, ELISA TERESA 8,198 5,75 5 3,6 22,548

ROBRES CORREDOR, PASCUAL 7,478 7 5 2,85 22,328

FERNANDEZ SUAREZ, ANA 6,486 7,25 5 3,25 21,986

SANCHEZ CHAPARRO, JOSE 7,973 6 5 3 21,973

PERALES TORTOSA, CARLOS VICENTE 6,802 6,5 6 2,65 21,952

VAZQUEZ CARRASCO, M. DOLORES 8,243 5,25 5 3,3 21,793

GALARRAGA MARTINEZ, LOURDES 6,486 6 5,5 3,75 21,736

ORON ALABAU, ROSA 8,243 5,75 5 2,7 21,693

MONLEON TOMAS, JUAN JOSE 6,757 6 5,75 3,05 21,557

DOMINGO MORON, ALEJANDRO 5,27 5,25 7 3,65 21,17
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CARRENO GUMBAU, MANUEL 6,532 6,25 5 3,3 21,082

GARCIA ERES, SANDRA 6,081 5,75 6,5 2,7 21,031

MORATALLA NAVARRO, ADORACION 6,396 6,25 6,2 2,05 20,896

MARTINEZ RAGA, CARLOS 6,757 5 5 3,95 20,707

ESTEVE FERRER, SILVIA 6,351 6,5 5 2,45 20,301

OLMO LOPEZ, FERNANDO 6,532 5 5 3,75 20,282

REYES POUSSARD, CAROLINA 5,811 5,5 6,5 2,25 20,061

SABORIT GISBERT, MARIA SOLEDAD 7,658 5 5 2,35 20,008

LIROLA MATEU, PABLO 5,496 5,5 5 2,8 18,796

LLAVADOR PIQUERAS, PABLO 5,496 5,5 5 2,7 18,696

JURADO DUEÑAS, INES MARIA 5,315 5,25 5 2,95 18,515

El tribunal declara que superan el proceso selectivo y propone para ocupar en propiedad

plaza de Técnico/a de Gestión de Administración General a las personas que a continuación se

detallan y por el orden que se indica:

APELLIDOS, NOMBRE Ejer_1 Ejer_2 Ejer_3 Ejer_4 TOTAL

SAPIÑA FERRER, MARTA 7,252 9,5 6,4 3,95 27,102

JIMENEZ MARIN, MARIA JOSE 8,108 6 9 2,95 26,058

MARIN MARCO, MARIA ANGELES 7,748 7,5 7 3,8 26,048

BENITO GONZALEZ, OSCAR 7,658 5 8,5 4,35 25,508

MONTO PLAZA, ENRIQUE 7,838 7 6,7 3,85 25,388

ARGUDO JIMENEZ, CAROLINA 7,478 6 6 4,7 24,178

LLORENS MAS, RAUL 6,261 8 7 2,55 23,811

MARTIN MARTIN-DOIMEADIOS, 7,207 7,25 5 4,2 23,657

MONZO GREGORI, FRANCISCA 6,802 7 5,8 3,9 23,502

LORENTE PEREZ, RAQUEL 5,18 7 7 4,2 23,38
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DE LA IGLESIA JORDAN, M JOSE 6,036 5,75 7,5 3,95 23,236

ALCANTARA FENOLLOSA, MARIA LUISA 8,604 6 5,5 3,05 23,154

GIMENEZ COLAS, MARIA PILAR 5,405 6,75 7 3,95 23,105

CALVO PERALVO, EVA 6,937 5 7,5 3,65 23,087

MOLINA AGUSTI, FLOR MARIA 6,577 5,75 7,2 3,55 23,077

SIRVENT AGULLO, EVA GLORIA 7,613 5 6,5 3,85 22,963

PUCHOL ORIENT, MARIA BELEN 7,432 5,25 6,8 3,35 22,832

NOVELLA LORENTE, MARGARITA 6,126 7,25 6,8 2,45 22,626

FERRERO NAVARRO, ELISA TERESA 8,198 5,75 5 3,6 22,548

ROBRES CORREDOR, PASCUAL 7,478 7 5 2,85 22,328

FERNANDEZ SUAREZ, ANA 6,486 7,25 5 3,25 21,986

SANCHEZ CHAPARRO, JOSE 7,973 6 5 3 21,973

PERALES TORTOSA, CARLOS VICENTE 6,802 6,5 6 2,65 21,952

VAZQUEZ CARRASCO, M. DOLORES 8,243 5,25 5 3,3 21,793

GALARRAGA MARTINEZ, LOURDES 6,486 6 5,5 3,75 21,736

 De acuerdo con lo dispuesto en la base 9 de las que rigen laCOMUNICACIÓN.-

convocatoria, las personas aspirantes propuestas deberán presentar en el plazo de 20 días hábiles

a contar desde el siguiente a la publicación del presente anuncio, los documentos acreditativos de

las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la norma segunda de las bases.

Lo que se hace público para general conocimiento.


